
21ва изложба на уметничка фотографија  
„Куманово 2006“ 

 
Пристигнати 385 фотографии. Примени 103 фотографии од 36 автори. Селектор 
Боро Рудиќ КМФ на ФСМ.  
 
Примени фотографии на 21-та изложба на уметничка Фотографија 
“КУМАНОВО 2006“: 
 
ФК Стеван Наумов Стив-Битола 
Александар Гроздановски 

• Прозори/Излози V-2005 
• Прозори/Излози I-2005 

 
ФКК Тетово 
Александар Стојановски – Цули 

• Неси 
Иво Перковиќ 

• Рефлексија 2 
Наташа Гечовска 

• Своерачно 1 
• Своерачно 2 
• Своерачно 3 

Ѓорѓи Ристовски 
• Young blood 
• Victims 

Љума Самир 
• 5-ка 
• Малиот Стефан 1 
• Малиот Стефан 2 

Давор Спасовски 
• Грижа 

 
ФК Елема-Скопје 
Цветан Гавровски 

• А-18 
• А-20 

Дарко Петровски 
• Еден 
• Двајца 
• Тројца 
• Пред црквата 1 
• Пред црквата 2 

 
Владимир Секуловски 

• Women 
• Women I 
• Истанбул 
• White train 
• Stairs 

Роберто Брсаковски 
• Glimpse 



• Rest the century 
• Playground 

Eлена Георгиева 
• Прозор 1 
• Прозор 2 
• Прозор 3 

Кристина Георгиева 
• Сончање 
• Виножито 

Маја Аргакијева 
• Продавач во Вриндаван 

Раде Луцковиќ 
• Стапало 
• Пат 

Катарина Ристовска 
• Mkstilbw I 
• Mkstilbw 4 

Aтанас Чускоски-Вевчани 
• Суша 
• Траги 

 
ФКК Козјак-Куманово 
Филип Филиповиќ 

• Golden Sunset I 
• Golden Sunset II 
• Залез 
• Девојче со шеширче 
• Молитва 
• Ноќно капење 

Душан Доцевски 
• Портрет 
• Портрет 2005/5 
• Портрет 2005/7 
• Портрет 2005/10 
• Портрет 2005/11 
• Портрет 2005/16 

Марјан Јаневски 
• Несебар 
• Брана 
• Пат за... 
• Акт 1992 

 
Србија 
 
ФК Чачак-Чачак 
Драгослав Мирковиќ 

• Дојран 
• Дунав 300 

 
ФК Лесковац-Лесковац 
 
Мирјана Бјелица 



• Мали зелени 
• Маслачак-4 Јутарња роса 

Бобан Рајковиќ 
• Микросвет-Мува 
• Микросвет-Оса 
• Микросвет-4 милиметара 

Александар Стојановиќ 
• Старица Но.1 
• Сarelessness 

 
ФК Фон-Ниш 
Бобан Ѓорѓевиќ 

• Архитект-тон1 
• Архитект-тон2 
• Архитект-тон3 
• Флора и фауна 

Бојан Стојадиновиќ 
• Данилов доживљај Беча 
• Данилов доживљај Беча 1 

Бојан Бончиќ 
• Paris-Street 1 
• Paris-Man in Metro 
• Paris-Metro 2 
• Шетња 
• Поглед ка... 

Иван Тошиќ 
• Aik Ton 7 
• Нови тон Д 
• Blue victories 

Славиша Зека Станковиќ 
• Студија акта 
• Акт у старој куќи 

Емилија Миљковиќ-Ивковиќ 
• Заједно 
• Права лица 
• Одлазак 
• Melancholy 
• Стваран Свет 3 

 
ФКК Тимок-Зајечар 
Милош Милојевќ 

• 5412 Гитаријада 2006 
• 6421 Гитаријада 2006 
• 6185 Гитаријада 2006 

Раша Милојевиќ 
• Портрет 9076 
• Рудар Лубница 1206 
• Баба Драга 
• Јутро на Бабином зубу 3 
• Прсти живота 3795 
• Даме у белом 

Славиша Манчиќ 



• Фото 10030 
• Фото 3186 
• Фото 2533 

Славиша Ќириќ 
• Игра 1 

Драган Илиќ 
• Фото 44 
• Фото 39 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 


